
ZARZĄDZENIE Nr 20/2019
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie zniesienia służebności gruntowej - ustanowionej na rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec  
na nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych.

Na podstawie art. 11 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348), art. 290 k.c. ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny 
(Dz. U. z 2018 poz. 1025; poz. 1104; poz. 1629 i poz. 2073) oraz  § 1 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej 
w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. 
Nr 90 poz. 1501 ze zmianami:  Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 83 poz. 1733; Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2004 r. Nr 26 poz 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 69 poz. 1453; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2008 r. 
Nr 12 poz. 193; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. Nr 213 poz. 3311, Nr 230 poz. 3820; Dz. Urz. Woj. Doln. 
z 2012 r. poz. 4622; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015 r. poz. 1455, poz. 5190),-

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne zniesienie służebności gruntowej obciążającej nieruchomość 
stanowiącą własność osób fizycznych, tj. właścicieli lokali mieszkalnych mieszczących się w budynku nr 
4 przy ul. Leśnej,  położonej na terenie Gminy Miejskiej Bolesławiec, oznaczonej jako działka nr 149/1 
(obręb 11), dla której Sąd Rejonowy w Bolesławcu prowadzi księgę wieczystą nr JG1B/00018332/5.  
ustanowionej  na rzecz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zabudowanej 
budynkiem niemieszkalnym, oznaczonej jako dz. nr 149/2 (obręb 11),  przy ul. Piotra Skargi.

2. Mapa terenu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 57135440-7E9E-4F3C-AF8E-812D59630399. Podpisany Strona 1

zmianami:Dz.Urz.Woj.Doln.z


Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr ……../2019 

z dnia ………………………………… 2019 r.  

 

 

 

Id: 57135440-7E9E-4F3C-AF8E-812D59630399. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Służebność gruntowa dojazdu i dojścia, ustanowiona na działce nr 149/1 przy ul. Leśnej 4, na rzecz
każdoczesnego właściciela działki nr 149/2 przy ul. Piotra Skargi w Bolesławcu umożliwiała dostęp do
położonego w budynku gospodarczym garażu, do którego wjazd był od strony działki nr 149/1.

Ze względu na bardzo zły stan techniczny budynku nie przewiduje się dalszego korzystania z budynku
z wykorzystaniem dojazdu przez działkę 149/1.

Działka nr 149/2 zostanie przeznaczona do sprzedaży ze wskazaniem, że dostęp do działki odbywać
się będzie od strony ul. Piotra Skargi .

Wobec powyższego przedmiotowa służebność stała się zbędna.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek 

Id: 57135440-7E9E-4F3C-AF8E-812D59630399. Podpisany Strona 1




